
 1 

ZARZĄDZENIE  Nr 16/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

                                          z dnia  23 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych, 

sprawozdań finansowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

przez kierowników jednostek budżetowych Miasta Mława. 
 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia  

9 stycznia 2018r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 109 ), oraz § 34 ust. 

4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2017  poz. 1911) oraz  § 9 ust. 3a 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010r. w sprawie jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2014 poz. 1773)  

zarządzam, co następuje: 

   V v 

 

§ 1. 

                                         

Zobowiązuję kierowników jednostek budżetowych do przekazywania w formie elektronicznej 

sprawozdań budżetowych, sprawozdań finansowych, sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych sporządzanych w Informatycznym Systemie Zarządzania Budżetami Jednostek 

Samorządu Terytorialnego  BESti@ - Sprawozdawczość Jednostek Organizacyjnych. 

 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2014 Burmistrza Miasta Mława z dnia 04 lutego 2014r.  

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników 

jednostek budżetowych Miasta Mława.  

      

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


